INFORMACION PRELIMINAR

Estado de Flujos de Efectivo

Del 10. de Enero al 30 de Junio de 2025

MUNICIPIO DE TUXPAN JALISCO.

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios

79,445,557.61
13,883,570.92
0.00

0.00
20,674,017.16
2,872,607.57
885,228.64
0.00

41,130,133.32
0.00

0.00
84,106,840.58
50,674,828.99
8,301,275.40
16,190,249.78
0.00

0.00

0.00
8,542,073.75
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

109,677,934.27
11,330,047.31
0.00

0.00
17,933,429.52
3,284,391.59
682,658.48
0.00

76,447,407.37
0.00

0.00
93,455,530.54
54,470,282.54
12,642,576.62
19,778,218.11
0.00

0.00

0.00
6,231,252.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Otras Aplicaciones de Operacion 398,412.66 333,200.72
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion -4,661,282.97 16,222,403.73
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen 0.00 10,320.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00
Bienes Muebles 0.00 0.00
Otros Qrigenes de Inversion 0.00 10,320.00
Aplicacion 4,729,522.93 9,256,477.79
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 3,708,395.11 8,197,827.47
Bienes Muebles 634,787.55 925,749.77
Otras Aplicaciones de Inversion 386,340.27 132,900.55
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -4,729,622.93 -9,246,157.79
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen 9,526.63 159,301.81
Endeudamiento Neto 0.00 0.00
Intemo 0.00 0.00
Externo 0.00 0.00
Otros Origenes de Financiamiento 9,526.63 159,301.81
Aplicacién 11,842,112.38 3,581,309.72
Servicios de la Deuda 439,209.67 639,167.59
Interno 439,209.67 639,167.59
Externo 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento 11,402,902.71 2,942,142.13
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -11,832,585.75 -3,422,007.91
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -21,223,391.65 3,554,238.03
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 2,295,768.50 3,5690,907.74
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio -18,927,623.15 7,145,145.77

ICONG D.R.

Bajo protesta de decir verdad decla}uﬁgmﬂm Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

L.E. ERIKA SOLEDAD MONTANO RODRIGU
TESORERAMUNICIPAL




